ADJUDICADO em 07/04/2021 às 22:52:52                    

Adjudicado para: MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA, pelo
              menor lance de R$ 1.060,000 (Um Mil, Sessenta Reais).             

Item: 00027 - BOMBA D'AGUA L200 SPORT 2008                                     
              Quantidade: 1,000                 Unidade de fornecimento:

[...]

ADJUDICADO em 07/04/2021 às 22:52:52                    

Adjudicado para: MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA, pelo
              menor lance de R$ 1.390,000 (Um Mil, Trezentos e Noventa Reais).  

Item: 00126 - BATENTE SUSPENSÃO TRAZ. MAIOR FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016           
              Quantidade: 10,000                Unidade de fornecimento: PEÇA

[...]

Situação: ADJUDICADO em 07/04/2021 às 23:10:29                    

Adjudicado para: V ALVES DA SILVA EIRELI - ME, pelo menor lance de
              R$ 1.350,000 (Um Mil, Trezentos e Cinquenta Reais).               

Item: 00144 - KIT CORRENTE COMANDO FIAT DOBLÔ 1.8 FLEX 2016                    
              Quantidade: 10,000                 Unidade de fornecimento: KIT

[...]

Situação: ADJUDICADO em 07/04/2021 às 23:10:29                    

Adjudicado para: V ALVES DA SILVA EIRELI - ME, pelo menor lance de
              R$ 1.290,000 (Um Mil, Duzentos e Noventa Reais).                  

Item: 00209 - CUBO DE RODA DIANT L200 TRITON 2015/2016                         
              Quantidade: 8,000                 Unidade de fornecimento:

[...]

ADJUDICADO em 07/04/2021 às 22:52:52                    

Adjudicado para: MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA, pelo
              menor lance de R$ 1.088,000 (Um Mil, Oitenta e Oito Reais).       

Item: 00224 - FAROL LE L200 TRITON 2015/2016                                   
              Quantidade: 6,000                 Unidade de fornecimento: PEÇA

[...]

ADJUDICADO em 07/04/2021 às 22:52:52                    

Adjudicado para: MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA, pelo
              menor lance de R$ 1.088,000 (Um Mil, Oitenta e Oito Reais).       

Item: 00225 - LANTERNA TRAZEIRA LD L200 TRITON 2015/2016                       
              Quantidade: 6,000                 Unidade de fornecimento: PEÇA

[...]

Situação: ADJUDICADO em 07/04/2021 às 23:17:10                    

Adjudicado para: A  F  DE  OLIVEIRA EIRELI, pelo menor lance de R$
              1.650,000 (Um Mil, Seiscentos e Cinquenta Reais).                 

Item: 00253 - JUNTA MAÇONETE LADO CAIXA L200 TRITON 2015/2016                  
              Quantidade: 4,000                 Unidade de fornecimento:

[...]

Situação: ADJUDICADO em 07/04/2021 às 23:17:10                    

Adjudicado para: A  F  DE  OLIVEIRA EIRELI, pelo menor lance de R$
              1.650,000 (Um Mil, Seiscentos e Cinquenta Reais).                 

Item: 00254 - COIFA LADO CAIXA L200 TRITON 2015/2016                           
              Quantidade: 4,000                 Unidade de fornecimento:

[...]

Situação: ADJUDICADO em 07/04/2021 às 23:10:29                    

Adjudicado para: V ALVES DA SILVA EIRELI - ME, pelo menor lance de
              R$ 1.490,000 (Um Mil, Quatrocentos e Noventa Reais).              

Item: 00260 - RETROVISSOR LD ESQUERDO L200 TRITON 2015/2016                    
              Quantidade: 1,000                 Unidade de fornecimento:

[...]

Situação: ADJUDICADO em 07/04/2021 às 23:10:29                    

Adjudicado para: V ALVES DA SILVA EIRELI - ME, pelo menor lance de
              R$ 1.630,000 (Um Mil, Seiscentos e Trinta Reais).                 

Item: 00265 - JOGO BRONZINA BIELA CITROEN 1.6 ANO 2017                         
              Quantidade: 2,000                 Unidade de fornecimento: